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Relação Final de Candidatos Inscritos

Campus Monteiro

Legenda para a modalidade de cota:

1 Pessoas com deficiência

2 Candidatos que comprovem ser oriundos de áreas de assentamento da Reforma Agrária. (PARA CANDIDATOS QUE FIZEREM OPÇÃO PARA OS CURSOS
OFERTADOS PELO IFPB NOS CAMPI PICUÍ E SOUSA)

3 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

4 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

5 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

6 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

7 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

8 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

9 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

10 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012),
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Tecnológico em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Presencial - Noturno (Monteiro)

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 195

Inscrição Nome Opção de curso Cota

216892 ADELINE DE OLIVEIRA DOS SANTOS 2ª opção Não

214950 ADILZA MARINHEIRO DA SILVA 1ª opção 6

213676 ALAN DE OLIVEIRA SILVA Opção única 5

214051 ALDOMÁRIO HENRIQUE PEREIRA ARCILIO Opção única 3

218407 ALEFF DIEGO TRAJANO DINIZ 2ª opção Não

216246 ALESSANDRA CARVALHO DA SILVA 1ª opção Não

213713 ALESSANDRA CAVALCANTE DA SILVA Opção única 3

214463 ANA BEATRIZ FERREIRA CAVALCANTE 1ª opção 3

217770 ANA LUÍSA DA SILVA SOUSA 1ª opção 4

215466 ANDERSON MATHEUS LIMA DA SILVA 1ª opção 3

213897 ANDRE CARLOS DA SILVA LIMA 2ª opção 5

214663 ANDRESSA DOS SANTOS SILVA 1ª opção 4
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213874 ANDRIELI ALVES DOS SANTOS 2ª opção 6

217270 ANNY CAROLINE FREITAS LIMA Opção única 6

217753 ARIANE MONALLIZA ASSIS DA SILVA 1ª opção 5

216619 ARISTÂNIA DELFINA SALES 1ª opção 4

214522 BERGUEM RHICK DA SILVA PEREIRA 1ª opção Não

214954 BIANCA MIRELLE FRANÇA GALDINO Opção única Não

214065 BRUNO MATHEUS DOS SANTOS ARAUJO 1ª opção 4

217495 CAIO VINICIUS FREITAS FARIAS Opção única Não

213692 CAMILA RAQUEL DOS SANTOS MORAIS 1ª opção 3

217101 CAMILE VITÓRIA VIDAL DA SILVA 1ª opção 3

214010 CAMILLY THAYNA DA SILVA Opção única Não

214866 CARLOS SAMUEL DA SILVA RAMOS Opção única 4

215460 CAYK CLARINDO AMORIM 2ª opção 3

218927 CHIRLEY ALMEIDA PASSOS 1ª opção Não

214240 CLARICE ALVES 1ª opção Não

215213 CLEBER CORREIA BEZERRA DA SILVA Opção única 8

215833 CLEONE QUARESMA PESSOA 2ª opção 3

216821 DAIANE DE SOUSA COSTA Opção única Não

213381 DANIEL AMANCIO DE MEDEIROS 1ª opção Não

214446 DANILSON FEITOSA MACIEL Opção única Não

213635 DAVID MOURA ARAUJO 1ª opção Não

216047 DAVID RUAN BEZERRA DOS SANTOS Opção única 6

213605 DÉBORA PAOLLA NUNES ANTONINO Opção única 6

214477 DHAYNISON JOSÉ DIAS DE PONTES Opção única 4

215422 DIEGO LIMA ARAÚJO 1ª opção Não

213614 DIVANILDO SIMOES DA SILVA SOBRINHO Opção única Não

213391 DJAVAN FERREIRA DA SILVA 1ª opção 4

214427 DJNNEFER GRAZIELLEN NOGUEIRA INÔ 2ª opção Não

215587 EDERSON DA SILVA BEZERRA 1ª opção Não

213287 EDSON CRISTIANO FIDELIS LIMA DA SILVA Opção única Não

218274 ELAINE SANTOS DE MELO 2ª opção Não

218241 ELOÍSA SOARES DE AQUINO 1ª opção Não

218041 EMANUELLE BATISTA DE SOUZA Opção única 4

216586 EMANUELLE BEZERRA DOS SANTOS Opção única Não

214153 EMILLY DANTAS Opção única Não

214302 EMYLE DE ARAÚJO SILVA Opção única 3

215994 ENRIQUE JHONNATA DE MELO FERNANDES 2ª opção Não

218553 ERICK FERREIRA DA SILVA Opção única 3

213474 ERICK GEOVANE SILVESTRE DA SILVA Opção única Não

214619 ERIVAN BARROS PEREIRA 1ª opção Não

214745 ERIVAN DA SILVA FERREIRA 1ª opção 5

216010 ERNANI SARAIVA FARIAS NETO 1ª opção Não

218505 ESTEVANIS GABRIEL DA SILVA DANTAS Opção única Não

218711 FABIANO ALEXANDRE MARINHO Opção única 3
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216016 FÁBIO ALVES DE CARVALHO 2ª opção 5

218383 FERNANDA DA SILVA LIMA 1ª opção 5

217769 FRANCIELIO DOS SANTOS LIMA 2ª opção Não

214608 FRANCIELY KALINE DE FARIAS GONCALVES 1ª opção 3

217616 FRANCISCO CLAUDINO DA SILVA NETO 1ª opção 3

214422 GABRIELLY ALMEIDA FRANÇA 1ª opção Não

218870 GABRIELLY MONTEIRO XAVIER 2ª opção Não

214799 GABRIEL MACIEL PIRES DE ARAUJO Opção única Não

218815 GABRIEL MESQUITA DE ARAUJO 1ª opção 5

213845 GABRIEL NATALICIO SERAFIM GOMES 1ª opção Não

215079 GABRIEL SILVESTRE DA SILVA 1ª opção 3

213218 GERFFESON MICHEL RAMOS DA SILVA 1ª opção Não

213659 GILBERLANDIO FERREIRA DE FREITAS Opção única Não

218168 GIZELLE VIANA DOS SANTOS 2ª opção Não

214646 GUILHERME CALDEIRA LIMA Opção única 3

215514 GUILHERME CORDEIRO DA SILVA Opção única 6

218376 GUSTAVO MARQUES VIEIRA CAMPOS 2ª opção Não

218661 HEBERTTE MATHEUS GONZAGA DA SILVA 2ª opção Não

218262 HELDER CHRISTIAN GOMES PEREIRA Opção única Não

213294 HELIO BARROS FERREIRA FILHO 1ª opção 4

215794 HELLEN MILLENA XAVIER DA SILVA Opção única Não

218710 HENRIQUE LUCAS DE SOUSA 1ª opção Não

216802 HIAGO FELIPE LEANDRO DE SOUSA 1ª opção 3

215669 HORTÊNCIA DIAS DE SOUZA Opção única 3

214796 IAN GUSTAVO P OLIVEIRA 1ª opção Não

213410 IGOR PEREIRA DA SILVA Opção única Não

218838 INÁCIO DE OLIVEIRA JÚNIOR 1ª opção Não

218920 INOCÊNCIO DE SOUZA FERRAZ NETO 1ª opção Não

216862 ISAC DANIEL DA SILVA 1ª opção Não

218564 JAEDSON BEZERRA DA SILVA 1ª opção 6

215007 JEREMIAS CALDEIRA FERREIRA 1ª opção Não

215855 JOÃO CARMÉLIO GARCIA JUCÁ 2ª opção Não

218426 JOAO NICOLLAS GOMES ALVES 2ª opção Não

215000 JOÃO PEDRO BEZERRA DA SILVA 1ª opção 4

218113 JOÃO PEDRO DOS SANTOS FIRMIINO Opção única Não

218766 JOÃO VICTOR DE FRANÇA SILVA Opção única Não

217119 JOÃO VICTOR MOREIRA GOMES DOS SANTOS 1ª opção Não

213433 JOÃO VICTOR QUEIROZ DE BARROS Opção única 6

215767 JOEL ESTEVAM SOARES FILHO 1ª opção Não

216066 JONATHAN ANTONIO SALVADOR DE BRITO Opção única 3

216870 JOSE ARTUR PROCOPIO COELHO Opção única 3

218002 JOSÉ AUGUSTO NUNES DE OLIVEIRA 2ª opção Não

215574 JOSE EMIDIO ALVES NETO 1ª opção 5

213671 JOSÉ FELIPE BARROS MELO 1ª opção Não
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218159 JOSE GUTEMBERG MEDEIROS SILVA Opção única 6

218906 JOSÉ ISMAR BEZERRA DE SANTANA Opção única Não

217250 JOSE MESSIAS DE SOUZA ARAUJO Opção única 3

218536 JOSE NATAN BRAZ DA SILVA 1ª opção Não

215364 JOSÉ NATANYEL DE FREITAS ASSIS Opção única Não

215633 JOSEPH PEDRO FREIRE LOURENCO Opção única Não

215067 JOSE SAMUEL SIQUEIRA PIRES 1ª opção 6

216592 JOSE VINICIUS SILVA NOGUEIRA 1ª opção 3

217598 JOSE WELLINTON ALVES FELIX Opção única 3

213342 JOSÉ WILK FERREIRA DE MELO 1ª opção Não

218495 JOSÉ WILLIAN DA COSTA GOMES 2ª opção Não

215978 JOSE WILSON DE LIMA BRITO 1ª opção 5

218775 JUCINEIDE DA SILVA 1ª opção Não

215237 JULIANO FEITOSA DA SILVA 2ª opção Não

213449 KAIO ALVES DE SOUSA 2ª opção 4

213318 KAIO VICTOR ANTONINO LIMA Opção única Não

216692 KALINE DE LIMA CORDEIRO 2ª opção 4

218644 KARINA ANDRELA MUNIER Opção única Não

216443 KAROLAYNE CARVALHO SILVA 1ª opção 3

218364 KAYO MOURA 2ª opção Não

217251 KAYQUE MARQUES DOS SANTOS Opção única 4

215105 KELLY VANESSA BEZERRA DA SILVA Opção única Não

218118 KELVINY MICKAEL BEZERRA DE OLIVEIRA 1ª opção 6

214517 KEVYN BRIAN DOS SANTOS GOUVEIA 1ª opção 4

214721 LAILTON DE LIMA NOGUEIRA 2ª opção 5

215680 LAVINIA BATISTA DE SIQUEIRA 1ª opção Não

217937 LÍDIA CRISTINA DE LIMA FERREIRA Opção única Não

216190 LUANA APARECIDA LIMA DE SOUZA 2ª opção 6

214225 LUANA CARLA DA SILVA NASCIMENTO Opção única Não

217493 LUANA KELLY DA SILVA 2ª opção 4

218580 LUCAS CRUZ OLIVEIRA Opção única Não

214882 LUCAS EDUARDO DE MOURA NASCIMENTO 1ª opção Não

214089 LUCAS FERNANDO DA SILVA SANTOS Opção única Não

217014 LUCAS MEIRA ALVES 2ª opção 3

213716 LUIZDOUVYCK PEREIRA MELO Opção única 3

218707 LUIZ GUSTAVO DE MORAIS ARAÚJO 2ª opção Não

216755 LUIZ MANOEL MAGALHÃES DA SILVEIRA Opção única 5

217265 LUIZ VINICIUS DE ARAUJO FEITOSA Opção única 6

215629 MANOELLA DIAS TEIXEIRA Opção única 3

214266 MARCELO DA SILVA SOUSA COSTA 1ª opção Não

213217 MARCIÊNIO BEZERRA DINIZ 1ª opção 6

215622 MARCOS ANTÔNIO DE FARIAS COSTA Opção única Não

218835 MARIA ALINE APARECIDA TEIXEIRA DA SILVA 1ª opção Não

215275 MARIA ANDREZA EUZEBIO MOTA 1ª opção 5
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214359 MARIA GABRIELLA DE OLIVEIRA BARBOSA 2ª opção 5

216041 MARIA JAINE BARBOZA DE CARVALHO 1ª opção 4

213620 MARIA LUIZA OLIVEIRA RAMOS 2ª opção 3

218664 MARIANA SUFIA DE LIMA 2ª opção Não

216665 MARIA SAMARA GABRIELLA VENTURA Opção única 4

214253 MARILIA SANTOS DA SILVA 1ª opção Não

218715 MARLON GABRIEL GOMES ROCHA DA SILVA 1ª opção Não

218620 MATHEUS FREIRE DA SILVA Opção única 3

214803 MATHEUS RYAN ALVES NOGUEIRA 1ª opção Não

218921 MATHEUS SILVA CAMPOS 1ª opção 3

217772 MATIAS DANIEL DA SILVA 1ª opção 4

213320 MAYARA FERNANDA DE ALMEIDA REMÍGIO Opção única Não

215245 MÍRIAN THAÍS BEZERRA DOS SANTOS Opção única 6

214871 NIELSON NUNES DE SOUSA 2ª opção Não

215011 PEDRO HENRIQUE ARAUJO MORAIS 1ª opção 6

215082 PEDRO HENRIQUE FREITAS TORRES 1ª opção 3

213213 RAFAEL MENDES DA SILVA Opção única Não

214290 RAMILY CAMPOS GOMES Opção única 6

213498 RANYERISON ARIELTON DA SILVA INO 1ª opção Não

213372 RAYANE SOARES OLIVEIRA Opção única Não

217979 REBECA MIKAELA DA SILVA Opção única Não

213316 RENAN DE SALES SILVESTRE Opção única 6

214276 RENNAN GOMES ALEXANDRE 1ª opção 4

218877 RILDO MACIEL BERTO DA SILVA Opção única Não

215685 ROBSON HENRIQUE FERNANDES DA SILVA Opção única 3

216953 ROGERIO PIRES DE FREITAS SOUZA 1ª opção 5

214185 RONALD CORDEIRO DOS SANTOS MARQUES Opção única 5

214982 ROSE DE FÁTIMA BATISTA HONÓRIO 1ª opção Não

213571 RUBENS RAFAEL RODRIGUES NÓBREGA Opção única Não

214084 RYAN FERREIRA DO CARMO LUCENA Opção única Não

217822 SALLAS ANATELSON DE SÁ ALVES Opção única 1

216826 SAMUEL PEREIRA DE SOUSA 1ª opção 4

214696 SILVIA LÍGIA BARROS DO NASCIMENTO 1ª opção Não

216893 THIAGO PEDROSA SANTOS DE ARAUJO Opção única 3

213735 UZIELE VALERIA CASSIMIRO 1ª opção Não

214894 VICTOR MANOEL ALVES DE LIMA 1ª opção Não

217278 VINÍCIUS CALADO DE GOES 1ª opção 4

215744 VINICIUS DE ALMEIDA CLEMENTE Opção única Não

214531 VITOR GABRIEL DE JESUS MENDES Opção única 6

217670 VITORIA AISHA NEVES DE LIMA Opção única Não

215085 VITORIA MIRELLE FERNANDES DE LIMA 1ª opção 4

219001 VIVIAN NOGUEIRA DE GOVEIA 2ª opção Não

213648 WADJA VITORYA CARDOSO FERNANDES Opção única 3

217903 WALLISON LUCAS FERNANDES DE ARAÚJO Opção única Não
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214274 WICTOR MANUEL CONRADO GUENES DUARTE 1ª opção 4

218166 WILIANE IORRANA DE SOUZA MOURA HONORIO Opção única 4

215520 WILLIAM DA SILVA PEREIRA Opção única Não

218157 YAN VICTOR SANTOS FREITAS 1ª opção Não

214246 YARISSA PRISCILA ALVES DA SILVA Opção única 4

213434 YASMIN BATISTA SARINHO Opção única 5

218169 YGOR DE SOUZA QUEIROZ Opção única 6

Tecnológico em Construção de Edifícios - Presencial - Noturno (Monteiro)

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 84

Inscrição Nome Opção de curso Cota

214950 ADILZA MARINHEIRO DA SILVA 2ª opção 6

214463 ANA BEATRIZ FERREIRA CAVALCANTE 2ª opção 3

217770 ANA LUÍSA DA SILVA SOUSA 2ª opção 4

213897 ANDRE CARLOS DA SILVA LIMA 1ª opção 5

214663 ANDRESSA DOS SANTOS SILVA 2ª opção 4

216088 ANTÔNIO EDUARDO SILVA ALMEIDA 2ª opção 4

217753 ARIANE MONALLIZA ASSIS DA SILVA 2ª opção 5

216619 ARISTÂNIA DELFINA SALES 2ª opção 4

215233 BELMIRO ALVES DA NOBREGA JUNIOR Opção única Não

214522 BERGUEM RHICK DA SILVA PEREIRA 2ª opção Não

213692 CAMILA RAQUEL DOS SANTOS MORAIS 2ª opção 3

217101 CAMILE VITÓRIA VIDAL DA SILVA 2ª opção 3

218927 CHIRLEY ALMEIDA PASSOS 2ª opção Não

214240 CLARICE ALVES 2ª opção Não

214904 CLAUDIA MARIA DA SILVA BARBOSA Opção única Não

217996 DIEGO GABRIEL DE FARIAS LEMOS Opção única Não

215422 DIEGO LIMA ARAÚJO 2ª opção Não

213391 DJAVAN FERREIRA DA SILVA 2ª opção 4

214427 DJNNEFER GRAZIELLEN NOGUEIRA INÔ 1ª opção Não

218241 ELOÍSA SOARES DE AQUINO 2ª opção Não

215994 ENRIQUE JHONNATA DE MELO FERNANDES 1ª opção Não

214619 ERIVAN BARROS PEREIRA 2ª opção Não

214745 ERIVAN DA SILVA FERREIRA 2ª opção 5

216010 ERNANI SARAIVA FARIAS NETO 2ª opção Não

214989 FELIPE BELCHIOR DA SILVA Opção única Não

218383 FERNANDA DA SILVA LIMA 2ª opção 5

217284 FILIPE CAMARGO Opção única Não

214608 FRANCIELY KALINE DE FARIAS GONCALVES 2ª opção 3

217616 FRANCISCO CLAUDINO DA SILVA NETO 2ª opção 3

218310 GABRIELA SOUSA DO NASCIMENTO SILVA Opção única Não

218436 GABRIEL BRASILIANO CAVALCANTE 2ª opção Não
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214422 GABRIELLY ALMEIDA FRANÇA 2ª opção Não

213218 GERFFESON MICHEL RAMOS DA SILVA 2ª opção Não

218168 GIZELLE VIANA DOS SANTOS 1ª opção Não

218661 HEBERTTE MATHEUS GONZAGA DA SILVA 1ª opção Não

213294 HELIO BARROS FERREIRA FILHO 2ª opção 4

218710 HENRIQUE LUCAS DE SOUSA 2ª opção Não

216802 HIAGO FELIPE LEANDRO DE SOUSA 2ª opção 3

218838 INÁCIO DE OLIVEIRA JÚNIOR 2ª opção Não

216862 ISAC DANIEL DA SILVA 2ª opção Não

218564 JAEDSON BEZERRA DA SILVA 2ª opção 6

215007 JEREMIAS CALDEIRA FERREIRA 2ª opção Não

215000 JOÃO PEDRO BEZERRA DA SILVA 2ª opção 4

215767 JOEL ESTEVAM SOARES FILHO 2ª opção Não

218002 JOSÉ AUGUSTO NUNES DE OLIVEIRA 1ª opção Não

215574 JOSE EMIDIO ALVES NETO 2ª opção 5

213671 JOSÉ FELIPE BARROS MELO 2ª opção Não

218536 JOSE NATAN BRAZ DA SILVA 2ª opção Não

213597 JOSÉ OSCAR GOMES DA PAZ 2ª opção Não

213342 JOSÉ WILK FERREIRA DE MELO 2ª opção Não

218495 JOSÉ WILLIAN DA COSTA GOMES 1ª opção Não

215978 JOSE WILSON DE LIMA BRITO 2ª opção 5

218775 JUCINEIDE DA SILVA 2ª opção Não

215237 JULIANO FEITOSA DA SILVA 1ª opção Não

216692 KALINE DE LIMA CORDEIRO 1ª opção 4

216443 KAROLAYNE CARVALHO SILVA 2ª opção 3

218118 KELVINY MICKAEL BEZERRA DE OLIVEIRA 2ª opção 6

214517 KEVYN BRIAN DOS SANTOS GOUVEIA 2ª opção 4

215680 LAVINIA BATISTA DE SIQUEIRA 2ª opção Não

216190 LUANA APARECIDA LIMA DE SOUZA 1ª opção 6

214464 LUCAS DA SILVA CAMPOS 2ª opção Não

214882 LUCAS EDUARDO DE MOURA NASCIMENTO 2ª opção Não

214227 MAIARA DA SILVA 2ª opção Não

214266 MARCELO DA SILVA SOUSA COSTA 2ª opção Não

215275 MARIA ANDREZA EUZEBIO MOTA 2ª opção 5

216041 MARIA JAINE BARBOZA DE CARVALHO 2ª opção 4

214253 MARILIA SANTOS DA SILVA 2ª opção Não

218715 MARLON GABRIEL GOMES ROCHA DA SILVA 2ª opção Não

218921 MATHEUS SILVA CAMPOS 2ª opção 3

217772 MATIAS DANIEL DA SILVA 2ª opção 4

213986 MIKAELLY MARTINS LOPES 2ª opção 5

214871 NIELSON NUNES DE SOUSA 1ª opção Não

215011 PEDRO HENRIQUE ARAUJO MORAIS 2ª opção 6

214276 RENNAN GOMES ALEXANDRE 2ª opção 4

217930 RICARDO DINIZ GALINDO 1ª opção Não
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216953 ROGERIO PIRES DE FREITAS SOUZA 2ª opção 5

214696 SILVIA LÍGIA BARROS DO NASCIMENTO 2ª opção Não

218162 THAMIRIS AVELINO SANTIAGO BISPO Opção única Não

216036 TONY HERLLES 2ª opção 5

213735 UZIELE VALERIA CASSIMIRO 2ª opção Não

215085 VITORIA MIRELLE FERNANDES DE LIMA 2ª opção 4

219001 VIVIAN NOGUEIRA DE GOVEIA 1ª opção Não

213927 WELLINGTON SOUSA RODRIGUES Opção única Não

214274 WICTOR MANUEL CONRADO GUENES DUARTE 2ª opção 4

Legenda para a modalidade de cota:

1 Pessoas com deficiência

2 Candidatos que comprovem ser oriundos de áreas de assentamento da Reforma Agrária. (PARA CANDIDATOS QUE FIZEREM OPÇÃO PARA OS CURSOS
OFERTADOS PELO IFPB NOS CAMPI PICUÍ E SOUSA)

3 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

4 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

5 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

6 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

7 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

8 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

9 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

10 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012),
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).
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